stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały co do działki o numerze ewidencyjnym 140 położnej 
w miejscowości Dorohucza, w części obejmującej teren oznaczony w ewidencji gruntów i budynków 
symbolem Br-RV, jako grunty rolne zabudowane; 

II. w pozostałym zakresie oddala skargę; 

III. zasądza od Gminy Trawniki na rzecz Z. S. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem 
zwrotu kosztów postępowania. 

Na oryginale właściwe podpisy; za zgodność z oryginałem.  

Uzasadnienie  

Z. S. (dalej także jako „skarżący’) wniósł skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Lublinie na 
uchwałę Nr VII/66/2011 Rady Gminy Trawniki z dnia 29 czerwca 2011 r.